
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «12 »декабря 2022 года №165 
село Звериноголовское 

 

 О порядке предоставления в прокуратуру Звериноголовского района правовых 

актов и проектов  Администрации Звериноголовского муниципального округа 

  

В соответствии с Федеральными  законами: от 17 января 1992 года № 2202-1 «О 

прокуратуре Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях 

налаживания действенного взаимодействия с органами прокуратуры по вопросам 

совершенствования правовых актов и их проектов,  Администрация Звериноголовского 

муниципального округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Установить сроки предоставления в прокуратуру Звериноголовского района для 

проведения правовой и антикоррупционной экспертизы проектов правовых актов: 1 

и 15 числа каждого месяца. 

2. Установить сроки предоставления в прокуратуру Звериноголовского района для 

проведения правовой и антикоррупционной экспертизы принятых правовых актов 

за 20 дней до их утверждения. 

3. Обеспечить поступление в прокуратуру проектов муниципальных правовых актов в 

полном объёме в электронном виде и на бумажных носителях. 

4. Обеспечить поступление в прокуратуру реестра принятых правовых актов в 

электронном виде посредством электронной почты согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

Звериноголовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управляющего 

делами Администрации Звериноголовского муниципального округа. 

 

 

 

Глава Звериноголовского  

муниципального округа                                                                                О.А. Курочкин  



 

Приложение к постановлению 

Администрации Звериноголовского 

 муниципального округа  от «12» декабря 2022  

года №165 «О порядке предоставления в 

 прокуратуру Звериноголовского района 

 правовых актов и проектов  Администрации  

Звериноголовского муниципального округа»  

 

 

 

Реестр 

 принятых правовых актов Администрации Звериноголовского муниципального 

округа 

 
№ 

п/п 

Дата и 

номер 

правового 

акта 

Наименование 

правового акта 

Отметка, 

является ли 

правовой акт 

нормативным 

Дата 

обнародования/ 

опубликования. 

Где 

обнародовано/ 

опубликовано 

Данные о 

внесении 

изменений 

(номер, дата, 

наименование 

ПА) 

Данные о снятии с 

контроля/утратил 

силу/отменён дата 

(основания)_______ 

а) в связи с принятием 

иного ПА (номер, дата, 

наименование); 

б) в связи с истечением 

срока действия ПА 

1.       

2.       

3.       

 

 

 

 

 

Управляющий делами Администрации 

Звериноголовского муниципального округа                                                А. Г. Петросян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


